

**ACT ADIȚIONAL nr.1/13.05.2020  
la contractul nr.1020/2 din data 22.01.2019**

**Părțile contractante**

**AUTORITATEA FERROVIARĂ ROMÂNĂ - AFER**, cu sediul în București, Calea Griviței nr. 393, sector 1, telefon 021.3076850, fax 0213076809, înregistrată prin HG 626/1998, cod fiscal RO4283163, cont IBAN RO16TREZ23F845000200109X deschis la Trezoreria sector 1, reprezentată legal prin Iordan VINTILĂ - Director General și Gabriela BLAGA - Director Economic, în calitate de **Achizitor**, pe de o parte

și

**S.C. VIC INSERO S.R.L.**, cu sediul în Voluntari, str.Erou Chivu Dumitru, nr.36, județ Ilfov, cod poștal 077191, telefon 031.4373344, fax 031.4373854, număr de înregistrare la Registrul Comerțului J40/11016/2011, cod fiscal RO29099973, cont RO38TREZ7005069XXX010442 deschis la ATPMB, reprezentat prin Ștefan MOISE - Administrator, în calitate de **Furnizor**, pe de altă parte.

A intervenit prezentul Act Adițional ca urmare a Referatului de necesitate întocmit de Serviciul Tehnic, Sisteme Informatice nr.1110/284/04.05.2020 și a acordului transmis de Furnizor.

Art.1 Se modifică **Anexa nr.1 la contract nr.1020/1 din data 22.01.2019**, care va avea următorul conținut:

**Anexa nr.1 la contract nr.1020/1 data 22.01.2019**

Nr. crt.	Echipament	Consumabil	Cod OEM	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Preț total fără TVA
1	Epson Ecotank L7160 Inkjet Color CISS	Cartuș cerneală 140 ml, 8000 pagini	105 Ecotank Pigment Black C13T00Q140	8	65	520
		Cartuș cerneală 70 ml, 5000 pagini	106 Ecotank Cyan ink bottle C13T00R240	4	44	176
		Cartuș cerneală 70 ml, 5000 pagini	106 Ecotank Magenta C13T00R340	4	44	176
		Cartuș cerneală 70 ml, 5000 pagini	106 Ecotank Yellow C13T00R440	4	44	176
		Cartuș cerneală 70 ml	106 Ecotank Photo Black C13T00R140	4	44	176
2	Canon Pixma 4200	Cartuș black 13 ml original	CLI-8BK	3	49	147
		Multipack orig.CLI+8CMYC	CLI-8C/M/Y	3	120	360
3	SAMSUNG CLX 4825 FN	Cartuș toner 5k echivalent Samsung SCX4824 BK	NP-ST070	50	70	3.500
4	LEXMARK MX 410 DE, MX 310	Cartuș toner 60F2H00/602H10K echivalent	NP-LT215	150	200	30.000
		Unitate de imagine 500Z	50F0Z00	40	160	6.400
5	Brother MFC 9140	Cartuș toner black 2,5k original Brother HL+3140 CW	TN241BK	54	244	13.176
		Cartuș toner cyan 2,5k original Brother HL+3140 CW	TN245C	21	342	7.182
		Cartuș toner magenta 2,5k original Brother HL+3140 CW	TN245M	21	342	7.182
		Cartuș toner yellow 2,5k original Brother HL+3140 CW	TN245Y	21	342	7.182
		Unitate cilindru 1500 pagini black, cyan, magenta, yellow	DR-241CL	2	369	738
		Unitate toner rezidual	WT-220PL	2	66	132
6	Xerox Work Center 5021	Cartuș black 9000 pagini	006R01573	3	130	390
7	Lexmark X950	Cartuș black 22000 pagini	X950X2KG	4	300	1.200
		Cartuș cyan 22000 pagini	X950X2CG	4	950	3.800
		Cartuș magenta 22000 pagini	X950X2MG	4	950	3.800

8	Lexmark CS727de	Cartuș yellow 22000 pagini	X950X2YG	4	950	3.800
		Cartuș black 13000 pagini	75B20K0	9	706	<b>6.354</b>
		Cartuș cyan 10000 pagini	75B20C0	6	943	5.658
		Cartuș magenta 10000 pagini	75B20M0	6	943	5.658
		Cartuș yellow 10000 pagini	75B20Y0	6	943	5.658
9	Lexmark CX827de	Cartuș black 20000 pagini	73B20K0	1	903	903
		Cartuș cyan 15000 pagini	73B20C0	1	1.180	1.180
		Cartuș magenta 15000 pagini	73B20M0	1	1.180	1.180
		Cartuș yellow 15000 pagini	73B20Y0	1	1.180	1.180
10	Zebra ZXP 8	Zebra I series color ribbon 4 panel YMCK 625 images l	800012-445	0	513	0
		Film transfer STK-TRANS, INTM, 1250IMG, ZXP8	800012-601	0	271	0
		Folie lamin. top STK-LAM, STANDARD, TOP, ZXP8	8000084-914	0	225	0
		Folie lam.bottom STK-LAM, STANDARD, BTM, ZXP8	8000084-918	0	229	0
11	Lexmark MC2535 ADWE	Cartuș Black 6000 pagini	C242XK0	11	460	<b>5.060</b>
		Cartuș Cyan 3500 pagini	C242XC0	4	451	1.804
		Cartuș Magenta 3500 pagini	C242XM0	4	451	1.804
		Cartuș Yellow 3500 pagini	C242XY0	9	451	<b>4.059</b>
					VALOARE TOTALĂ lei fără TVA:	130.711

**ACHIZITOR**  
**AUTORITATEA FERROVIARĂ ROMÂNĂ AFER**

Director General,  
Jordan VINTILĂ



Director Economic,  
Gabriela BLAGA

Director General Adjunct Tehnic,  
Dan BISTREANU

Șef SFSIA,  
Ioana Maria MIHĂILESCU

Șef Biroul Juridic,  
Mihaela AGIU

**A F E R**

VIZAT CFPP  
Viza CFPP. 1305/2020

Nr. 1 Data.....

Nume: Dumitrescu Marineia

Semnătura.....

Responsabil contract,  
Victor BIȚU

Responsabil achiziție,  
Sorina JALBĂ

**FURNIZOR**  
**S.C. VIC INSERO S.R.L.**

Administrator,  
Ștefan MOISE

